
Uchwała Nr XLI.295.2022 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 27 maja 2022 r. 
 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego JESSICA 2 na realizację projektu 
inwestycyjnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-
2020 (WRPO 2014+) 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 89 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, 
co następuje:  

 
§ 1. Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim wyraża zgodę na zaciągnięcie pożyczki                                
JESSICA 2 w roku 2022 z Banku Gospodarstwa Krajowego w kwocie 2.500.000,00 zł (słownie: dwa 
miliony pięćset tysięcy złotych 00/100 ) na realizację projektu inwestycyjnego  pt. „Rozbudowa 
budynku przy ul. Floriańskiej w Koźminie Wielkopolskim” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 
 
§ 2.  Spłata pożyczki będzie następować z dochodów własnych Gminy w latach 2023-2031. 
 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 
§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIX.199.2021 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia  
28 maja 2021 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego JESSICA 2  
na realizację projektu inwestycyjnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020 (WRPO 2014+). 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

Gmina Koźmin Wielkopolski złożyła wniosek do Banku Gospodarstwa Krajowego o zwiększenie                   

z 1.877.000 zł do 2.500.000 zł kwoty pożyczki Jessica 2 na realizację projektu inwestycyjnego  

pt. „Rozbudowa budynku przy ul. Floriańskiej w Koźminie Wielkopolskim” w ramach WRPO 2014-

2020,  Oś Priorytetowa 9: Infrastruktura dla kapitału ludzkiego,  Działanie 9.2 – Rewitalizacja miast  

i ich dzielnic, terenów wiejskich, poprzemysłowych,  Poddziałanie 9.2.3 – Rewitalizacja miast i ich 

dzielnic, terenów wiejskich, poprzemysłowych i powojskowych – instrumenty finansowe. Priorytet 

inwestycyjny - Wspieranie rewitalizacji fizycznej, gospodarczej i społecznej ubogich społeczności  

na obszarach miejskich i wiejskich. Na realizację projektu inwestycyjnego  pt. „Rozbudowa budynku 

przy ul. Floriańskiej w Koźminie Wielkopolskim” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 Burmistrz Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski zamierza złożyć 

zobowiązanie w formie weksla na kwotę zaciąganej pożyczki. 

 

 
 

 


